— 1 —

福州市档案馆文件
榕档馆〔2021〕11 号 签发人：林香平

福州市档案馆关于报送2021年第一季度

政府公开信息工作情况的报告

市政府办公厅：

根据《中华人民共和国政府信息公开条例》《福建省政府信

息公开办法》的有关规定和市政府办公厅的工作要求，现将 2021

年 1月 1日至 2021 年 3 月 31 日期间，福州市档案馆政府公开信

息查阅场所的工作情况报告如下：

2021 年第一季度，福州市档案馆政府公开信息查阅场所接收

46 家市直单位报送的政府公开信息 524 条（份），截止目前，已

接收政府公开信息 57683 条（份）。各年度累计报送情况及本季

度各单位报送情况请详见附表。

— 2 —

专此报告

附件：1. 福州市人民政府信息公开市属单位机构各年度报

送情况一览表（截止 2021 年 3月 31 日）

2. 福州市2021 年第一季度各单位政府公开信息报送

及时情况登记表

福州市档案馆

2021 年 4月 7日

福州市档案馆 2021年4月7日印发